
Gozdowo, dnia 29.03.2024r. 
 

    

Znak sprawy: RBK. 271.7.2024 

 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-5fabdd44-e048-11ee-a01e-f641a8763d5f 

 

Zamawiający: 

Gmina Gozdowo 
ul. Krystyna Gozdawy 19 
09-213 Gozdowo 
 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605) na:  
 

Budowa wraz z modernizacją infrastruktury gospodarki odpadami na terenie 

gminy Gozdowo 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Całkowita cena  

(brutto) 

Okres 

gwarancji na 

wykonane 

roboty 

budowlane 

Okres 

gwarancji 

koparko - 

ładowarki 

Okres 

gwarancji 

pojazdu 

ciężarowego 

typu wywrotka 

1. 
BIOŚ Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 31, 09-410 Płock 
NIP : 7743247227, Regon : 383181281 

3 680 000,00 zł 36 m-cy  36 m-cy 36 m-cy 

2. 
Bojar – Tech Kamil Bojarski 
Kuchary 41, 09-210 Drobin 

NIP : 7742929373, Regon : 380364526 
2 892 349,98 zł 36 m-cy  36 m-cy 36 m-cy 

3. 
A&K KONSTRUKCJE sp. z o.o. 
Łomia 173A, 06-500 Mława 

NIP : 5691897684, Regom : 385154986 
3 680 000,00 zł 36 m-cy  36 m-cy 36 m-cy 

4. 

PAPBUD Sp. z o.o. 
Piaski ul. Lipowa 9D, 09-200 Sierpc 

NIP : 7761707478, Regon : 389680980 
 

3 671 550,00 zł 36 m-cy  36 m-cy 36 m-cy 

 
Wójt Gminy Gozdowo 

/-/ 
 Dariusz Kalkowski 


		2024-03-29T10:03:49+0100
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




